(41) Sic Vat., Barb., Peyr., etc., plana satis litte-  
râ, ex imperii rationibus esse, ut et potestas illi cede-

ret, qui a majoribus hæreditario veluti jure illam susce-  
pisset, etc. COMBESIS.

(42) Mente nimirum reditum parans versus  
Byzantium, cum adhuc Italiæ limitibus post trium-  
phum Romæ actum detineretur. Marcellinus  
lib. xv: *Et hæc quidem Romæ agebantur. Constân-  
tium vero exagitabant assidui nuntii deploratas  
Gallias indicantes, nullo renitente ad internecionem  
barbaris vastantibus universa: æstuansque diu qua  
via propulsaret arumnas, ipse in Italia residens, ut  
cupiebat (periculosum etenim existimabat se in par-  
tem contrudere longe dimotam), reperit tandem consi-  
lium rectum: et Julianum patriulem fratrem, hæud  
ita dudum ab Achaïco tractu accitum, etiam tum  
palliatum, in societatem imperii asciscere cogitabat.*  
Revocanda in memoriam quæ de Juliani custodia  
superius adnotata. Post aulicorum obtentas adu-  
lationes, subdit: *Queis adnitentibus obstinate oppo-  
nebat se sola regina, incertum, migrationem ad lon-  
ginqua pertimescens, an pro patria prudentia con-  
sulens in commune, omnibusque memorans anteponi  
debere propinquum, etc. ad imperium placuit Julia-  
num assumere.* Ante tres porro vel quatuor annos  
hæc actitata monet idem Marcellinus in sequenti-  
bus: *Hæc die octavo Idum Novemb. gesta sunt,  
cum Arbelionem consulens annus haberet et Lollia-  
num, anno Constantii 18, vel secundum alios 19.*

(43) Cur Julii mortem ascribat, et de Athanasio  
pag. 36 scripta repetat Theophanes anno Dámasi  
quinto, nisi doceptum asseram, fateor me ne  
scire.

commoverunt, ut poenam capitis in eum decerneret. **A** At sanctus fuga tum etiam salutem consuluit.

A. C. 350. — *Cpōlis episcopi Macedonii annus primus.*

Hoc anno magnus terræ motus Nicomediæ exortus, hora noctis tertia urbem concussit, et numerosam populi multitudinem oppressit. Periiit etiam illa communi clade civitatis episcopus Cecropius.

A. C. 351. — *Antiochiæ episcopi Leontii annus primus.*

*Cpōlis episcopi Eudoxii annus primus, ejecto Macedonio.*

A. C. 352. — *Macedonius itaque Cpōlis sede tyrannice obtenta, magni Constantini corpus e* **B** *Sanctorum Apostolorum æde, ruinam ejus causatus, ad Sancti Acacii templum transtulit. Populo vero depositionem hujusmodi prohibente, magna adeo cædes edita est, ut puteus et martyrii templi area adjacentesque plateæ cæsurum sanguine completerentur. Constantius, eo cognito, in Macedonium iratus, virum gradu deponi jubet: et ingens malum majori calamitate commutans, Eudoxium in ejus locum substituit.*